
UCHWAŁA NR XXVI/161/2020 
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie Gminy Rzepin w 2020 roku 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.) w związku z art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. prawo wodne (tj. Dz. U. z 2018r. , 
poz 2268 ze zm.) Rada Miejska w Rzepinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Rzepin na rok 2020, obejmujący kąpielisko na jeziorze „ 
DŁUGIE ”  o długości linii brzegowej 100 m, zlokalizowane na wydzielonych wodach jeziora " DŁUGIE "przy ul. 
Poznańskiej w Rzepinie dz. nr 774/1 obręb 257 Miasto Rzepin, gm. Miasto Rzepin, powiat słubicki, województwo 
lubuskie. 

§ 2. Organizatorem kąpieliska jest Gmina Rzepin ul. Plac Ratuszowy 1, 69-110 Rzepin. 

§ 3. W roku 2020 sezon kąpielowy na terenie Gminy Rzepin będzie trwał od 1 lipca 2020r. do 31 sierpnia 
2020r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Dariusz Wąsowicz 

Id: 09E2CE62-BDA6-455E-8627-AED80C971114. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. prawo wodne ( tj. Dz. U. z 2018r. , poz. 2268 ze
zm. ) rada gminy określa w drodze uchwały corocznie do dnia 20 maja wykaz kąpielisk na terenie gminy oraz
określa okres sezonu kąpielowego.

Zgodnie z art. 37 ust. 1 i ust. 2 Burmistrz przygotowuje projekt uchwały obejmujący wykaz planowanych
kąpielisk, sporządzony po rozpatrzeniu wniosków złożonych przez organizatorów, a następnie podaje go
21 dniowym konsultacjom społecznym.

Projekt uchwały przekazany został do zaopiniowania Wodom Polskim, właściwemu organowi Inspekcji
Ochrony Środowiska i Państwowemu Powiatowemu Inspektorowi Sanitarnemu.

Wyżej wymienione instytucje nie zgłosiły uwag i pozytywnie zaopiniowały przedłożony projekt uchwały.

Wobec powyższego opracowano projekt uchwały w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie Gminy
Rzepin, gdzie w wykazie kąpielisk zamieszczono wydzielony fragment wód powierzchniowych, na których Gmina
planuje utworzyć kąpielisko, dla którego będzie organizatorem.

Id: 09E2CE62-BDA6-455E-8627-AED80C971114. Podpisany Strona 1




